
Jaké výhody vám FB post přinese?

Proklik na webovou stránku 
prostřednictvím odkazu

Příspěvek bude zveřejněn na FB 
 stránce s více než 10 tisíci fanynkami

Propagace produktu / služby 
pro ženy

Co potřebujeme k FB postu?

Unikátní příležitost propagovat 
produkt nebo službu

Zákazníky nejen pobavíte, také  
s nimi budujete vztah

Bezstarostný průběh, pravidlá 
soutěže jsou naší starostí

Co potřebujeme k soutěži?

Krátký popis výhry s odkazem na produkt 
nebo službu (maximálně 1000 znaků)

Obrázek by měl být o velikosti: 580x400, 
300x300, 980x120

Ceny, nejlépe je věnovat 3 produkty nebo 
poukázky na služby

Soutěžní otázku s A, B, C možnostmi  
a vyznačenou správnou odpovědí

Produkt spropaguje influencer na  
Instagramu s dosahem 10 až 15 tisíc lidí

Článek s fotkami nebo videem zveřejníme 
také na magazínu Království žen

Odkaz na článek publikujeme i na  
Facebookové stránce Království žen

Díky naší síti se dostanete do povědomí  
téměř 60 tisíc lidí a získáte prokliky na 
web

Co potřebujeme
k Influence recenzi?

Obrázek o velikosti:
940 px × 788 px,
1200 px × 628 px

Video o délce
 1 - 3 minuty

Odkaz na web

Cena soutěže:
5 000 Kč

Počet cen:
 3 ceny

Trvání soutěže:
14 dní

Co získáte?

Produkt, který dostane influencer a napíše o 
něm recenzi

Atraktivní obrázek produktu na magazín o 
velikosti 580x400, 300x300, 980x120

Cena recenze:
5 000 Kč

Proč je soutěž tak oblíbená?

*Uvedené ceny jsou bez DPH


